
Derde wijziging van het Normenblad bijzondere bijstand en minimaregelingen 

gemeente Barneveld 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op de artikelen 29 en 34 van de Beleidsregels bijzondere bijstand en minimaregelingen gemeente 

Barneveld; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de derde wijziging van het Normenblad bijzondere bijstand en minimaregelingen ge- 

meente Barneveld 

Artikel I   
De regel met betrekking tot artikel 29 in het Normenblad bijzondere bijstand en minimaregelingen ge- 

meente Barneveld komt te luiden: 

  

Per schooljaar: Schoolkostenregeling Artikel 29 
€ 75,00 basisonderwijs 
€ 550,00 eerste jaar middelbaar onderwijs 
€ 275,00 na eerste jaar middelbaar onderwijs 
€ 275,00 mbo BOL 

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking met ingang van 1 juli 2025. 

Aldus vastgesteld op collegevergadering 15 april 2025, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak, 

Burgemeester 

Nr. 247287 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 247287 6 juni 2025 1 


